PREFEITURA DE SOORETAMA-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019 E 002/2020 LEI MUNICIPAL Nº 912/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/2021

LOCALIZAÇÃO DE PROFESSORES EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA E

VALIDAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE ACORDO COM A OFERTA DE VAGAS PARA

O ANO LETIVO 2021.

O MUNICIPIO DE SOORETAMA-ES, por meio da SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto nº 105

de 09 de fevereiro de 2021, especialmente a Lei Municipal Nº 912/2018, CONVOCA os

candidatos classificados nos cargos abaixo discriminados, para comparecerem na

Secretaria Municipal de Educação, rua Basílio Cerri, nº 44, Centro, Sooretama-

ES - no dia 25 de fevereiro de 2021, nos horários estabelecidos neste edital,

munidos de documento de identificação com foto (RG, CNH ou CTPS) para efeito de

localização SOB PENA DE INDEFERIMENTO, CASO NÃO SE APRESENTE NO

HORÁRIO ESTIPULADO PARA O CARGO PLEITEADO OU NÃO APRESENTE O

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO.

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – NÚCLEO COMUM

25/02/2021 às 15:30

Vagas Classif. Inscrição Candidatos

01 104ª 5659 MARCIELA PERONI
02 107ª 5888 DANIELLE CRISTINE COELHO

03 109ª 5915 FÁTIMA FIRMINO

04 110ª 4971 KATIA PÉTIMO BARRETO ALMEIDA

05 112ª 5546 LORENA MARQUES DA SILVA

06 120ª 5785 LARISA COLATTO

07 122ª 5668 ELAINE LÍRIO CARDOSO

08 123ª 5251 MAXCIELA DOS SANTOS SANTOS LORENZONI
09 125ª 5776 KETULLY SUYANI FERNANDES PINHEIRO

SOORETAMA-ES, 24 DE FEVEREIRO DE 2021

RAQUEL DA SILVA FILIPE
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 105 de 09 de fevereiro de 2021